АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
13.11.2023                                                                                                                            № 641

г. Фурманов

Об участии обучащихся муниципальных образовательных учреждений

Фурмановского муниципального района в турнире по мини-футболу

среди школьных спортивных клубов в 2023-2024 годах

 На основании Положения о проведении турнира по мини- футболу

среди образовательных организаций Фурмановского муниципального

района, в целях организации активного досуга детей и подростков,

популяризации мини-футбола, повышения спортивного мастерства среди

учащихся общеобразовательных школ города и района,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести районные соревнования по мини-футболу среди команд

школьных спортивных клубов.

2. Утвердить Положение о проведении районных соревнований по мини-

футболу среди ШСК.

3. Руководителям МОУ:

 3.1. Обеспечить участие школьников общеобразовательных школ города

и района в первенстве по мини-футболу с 14.11.2023 по 27.11.2023,

согласно графика игр.

3.2. Издать приказы о направлении учащихся на соревнования, назначить

ответственных за их жизнь и здоровье, поведение во время игр.

3.3. Освободить педагогов физического воспитания от основной работы с

сохранением заработной платы согласно графикам проведения игр:

Минеева С.А., учителя физической культуры МОУ СШ № 3; Малеева

С.А., учителя технологии МОУ СШ № 7.

3.4. Главным судьей соревнований назначить Минеева С.А., учителя

физической культуры МОУ СШ № 3.

4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего эксперта МУ

отдела образования Соловьеву С.Н.

Начальник МУ отдела образования                              И.Ю. Саломатина

		2023-11-13T13:27:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ